



1 299 Ft

Coccolino öblítő
többféle
1275-1450ml
896-1019 Ft/l



499 Ft

Aranyozott fedelű és talpú gyémánt
alakú üvegmécses LA59DEC
175mm
darab
499 Ft/darab



229 Ft

Mécsesbetét TBL
90g
darab
229 Ft/db

LEGYEN TIÉD AZ OTTHON KÉNYELME KARÁCSONYRA!

Gyűjtsd és váltsd be a hűségpontokat,
és vidd haza a prémium minőségű BerlingerHaus, Svilanit és Vitapur termékeket kedvezményesen!



BerlingerHaus elektromos
kávédaráló 150 W - 220/240 V
Fogyasztói ár: 9989 Ft
Hűségár: **7699 Ft + 5 pont**

-23%



BerlingerHaus forró
levegős sütő, 5 l
Fogyasztói ár: 29 999 Ft
Hűségár: **21 999 Ft + 10 pont**

-27%

BerlingerHaus kerek hőálló
üveg teáskanna, szűrővel, 1 l
Fogyasztói ár: 6990 Ft
Hűségár: **4699 Ft + 5 pont**

-33%

BerlingerHaus 5 darabos
vágódeszka készlet
Fogyasztói ár: 6999 Ft
Hűségár: **4799 Ft + 5 pont**

-31%

BerlingerHaus konyhai
mérleg tállal (max. 5 kg)
Fogyasztói ár: 5499 Ft
Hűségár: **3999 Ft + 5 pont**

-27%

BerlingerHaus elektromos
rizsfőző 700 W - 220/240 V
(lekvár vagy dzsem készítésére is
használható)
Fogyasztói ár: 16 999 Ft
Hűségár: **12 999 Ft + 5 pont**

-24%

**Akár
-33%
kedvezmény**



Svilanit kapucnis takaró
foszforszkálós csillagokkal +
ajándék zokni (gyerek)
Fogyasztói ár: 14 999 Ft
Hűségár: **9999 Ft + 5 pont**

-33%

Svilanit kapucnis takaró
+ ajándék zokni (felnőt)
Fogyasztói ár: 16 499 Ft
Hűségár: **12 999 Ft + 5 pont**

-21%

Royal papucs
Fogyasztói ár: 5399 Ft
Hűségár: **3999 Ft + 5 pont**

-26%

PetCloud állatágy 48*66*15 cm
Fogyasztói ár: 16 999 Ft
Hűségár: **11 990 Ft + 5 pont**

-29%

**Akár
-33%
kedvezmény**



**Hell Ice Coffee
többféle**
250ml
1196 Ft/l



299 Ft

**Mizo Ízesített tejjal
többféle**
450ml
842 Ft/l



379 Ft

**Falusi Esl tej
1,5%**
1l
439 Ft/l



439 Ft

**Falusi tejföl
20%**
330g
1603 Ft/kg



529 Ft

Halta Cucina főzőkrém
200ml
1495 Ft/l



299 Ft

Delma szendvics margarin
225g
1329 Ft/kg



299 Ft

**Hajdú vajkrém
natúr, magyaros**
200g
2895 Ft/kg



579 Ft

**Falusi túró
sovány, félzsíros**
250g
2396 Ft/kg



599 Ft

**Milka Choco snack,
Oreo snack**
27-29g
8586-9222 Ft/kg



249 Ft

**Oké Túró Rudi
XXL natúr étbevonós**
48g
4146 Ft/kg



199 Ft

**Zott Belriso grízpuding,
tejberisz
többféle**
130-200g
1195-1838 Ft/kg



239 Ft

**Danette krémpuding
többféle**
4x125g
1398 Ft/kg



699 Ft

**Kaiser Májas
több ízben
120g**
2242 Ft/kg



269Ft

**Reál Baromfivirslí
Zízben
200g**
1795 Ft/kg



359Ft

**Falusi Pároskolbász
Csemege, Csípős
200g**
3395 Ft/kg



679Ft

**Öcsi Bacon szeletelt
200g**
4445 Ft/kg



889Ft

**Kométa Útravaló felvágott
Zala, Fokhagymás, Tavaszi
kg**
2590 Ft/kg



259Ft/10dkg

**Tauris szalámi szeletelt
többféle
55g**
5073 Ft/kg



279Ft

**Família Toast
sonkás szelet
kg**
2690 Ft/kg



269Ft/10dkg

**Kinga Csirkemell sonka
kg**
3250 Ft/kg



325Ft/10dkg

**Reál Nyári Turista
felvágott
kg**
3550 Ft/kg



355Ft/10dkg

**Nádudvari Rántott Karfiol,
Brokkoli, Hagymakarika
450g**
2998 Ft/kg



1 349Ft

**Reál Gyorsfagyasztott
Csirke nuggets
500g**
3998 Ft/kg



1 999Ft

Horváth Rozi fűszerkeverék 5féle
30g
6967 Ft/kg



209 Ft

Lacikonyha Fűszerpaprika II.osztály, édes
100g
3990 Ft/kg



399 Ft

Knorr ételízesítő kocka többféle
120g
5408 Ft/kg



649 Ft

Maggi Gazdag leves többféle
59-62g
9177-9644 Ft/kg



569 Ft

Buns Molnárika 3fzben
250g
2796 Ft/kg



699 Ft

Reál rizs A minőségű
1kg
599 Ft/kg



599 Ft

Univer Passata 330g
906 Ft/kg



349 Ft

Classic sertésmájkrém 62g
2339 Ft/kg



169 Ft

Hamé tonhalas pástétom natúr, pikáns
45g
3533 Ft/kg



159 Ft

Giana tonhal darabok olajban, saját lében
170g
4700 Ft/kg



799 Ft

Cibus szeletelt csiperke gomba 170g
2641 Ft/kg



449 Ft

**Hyper ostya
többféle**
50g
3380 Ft/kg



169 Ft

**Yummi Gummi gumicukor
többféle**
70g
4271 Ft/kg



299 Ft

**Milka táblás csokoládé
többféle**
250-300g
3663-4396 Ft/kg



1 099 Ft

**Lindt Lindor csokoládé
golyók díszdobozban
többféle**
200g
12495 Ft/kg



2 499 Ft

**Urban Classics nápolyi
többféle**
180g
2772 Ft/kg



499 Ft

**Gullón cukormentes keksz
4féle**
147-200g
2795-3803 Ft/kg



559 Ft

**Leona Quatro keksz
kakaós bevonattal
részben mártott**
300g
1997 Ft/kg



599 Ft

**Vital Fitt Gourmet kréker
karamellizált hagymás,
curry**
100g
2990 Ft/kg



299 Ft

**Mogyi Micro Pop
sós, vajás, sajtos, chilis**
100g
2190 Ft/kg



219 Ft

**Frispy Snack
sós, grillcsirke ízű,
hot dog ízű**
50g
2980 Ft/kg



149 Ft

**Foody chips
többféle**
40g
4975 Ft/kg



199 Ft

**Chio chips
többféle**
55-60g
6983-7618 Ft/kg



419 Ft

Tchibo Gold Selection instant kávé

75g
12653 Ft/kg



949 Ft

Nescafé instant kávé classic, crema

100g
15990 Ft/kg



1 599 Ft

Omnia Classic, Gold, Evening őrlött kávé

250g
5396 Ft/kg



1 349 Ft

Paloma, Karaván őrlött kávé

450g
4331 Ft/kg



1 949 Ft

Holland kakaópor 10-12%

100g
6690 Ft/kg



669 Ft

Reál Citromízestő 40%

1l
299 Ft/l
+50 Ft
visszaváltási
díj



299 Ft

Nestlé Aquarel ásványvíz többféle

1,5 l
113 Ft/l
+50 Ft
visszaváltási
díj



169 Ft

Szentkirályi Egy Csepp Gyümölcs szénsavas ásványvíz több ízben

1,5l
133 Ft/l
+50 Ft
visszaváltási
díj



199 Ft

Soproni Klasszikus sör dobozos

0,5l
678 Ft/l
+50 Ft
visszaváltási
díj



339 Ft

Heineken alkoholos, alkoholmentes sör dobozos

0,5l
798 Ft/l
+50 Ft
visszaváltási
díj



399 Ft

Kőbányai sör palackos

2l
500 Ft/l
+50 Ft
visszaváltási
díj



999 Ft

Reál Keserű Likőr 28%

0,5l
4598 Ft/l
+150 Ft
betétdíj



2 299 Ft

**Axe tusfürdő
kétféle
400ml
2998 Ft/l**



1 199 Ft

**Dove roll-on, stift,
deospray
többféle
40-150 ml
6660-24975 Ft/l**



999 Ft

**Baba folyékony
krémszappan
többféle
250 ml
2796 Ft/l**



699 Ft

**Nivea testápoló
többféle
250 ml
6796 Ft/l**



1 699 Ft

**Plage energiaital
Classic
0,25 l
556 Ft/l**



139 Ft

**Jana Ice Tea
több ízben
1,5 L
266 Ft/l
+50 Ft
visszaváltási
díj**



399 Ft

**Baby Fin nedves
törölkendő
kupkaos
72 db
5 Ft/darab**



349 Ft

**Real gyümölcsital 25%
Alma
0,2 l
595 Ft/l**



119 Ft

**Sió Találkozások
gyümölcsital 12%,
Vitatigris gyümölcs-mix
20%
több ízben
1 l
499 Ft/l**



499 Ft

**Márka, Márka Limonádé
szénsavas üdítőital
több ízben
2l
170 Ft/l
+50 Ft
visszaváltási
díj**



339 Ft

**Coca-Cola, Coca-Cola Zero,
Fanta szénsavas üdítőital
0,3l
830 Ft/l
+50 Ft
visszaváltási
díj**



249 Ft

**Tomí mosópor, gél,
kapszula
többféle**
13-15db; 1,1kg; 0,99l;
120-138 Ft/darab; 1817 Ft/l;
1635 Ft/kg



1 799 Ft

**Vanish szappan
250 g**
3196 Ft/kg



799 Ft

**Glade By Brise
légrisztító zselé
többféle**
150g
4993 Ft/kg



749 Ft

**Szavo Penész elleni szer
kétféle**
500 ml
3998 Ft/l



1 999 Ft

Hárs Prémium Kéztörő
3rétegű
1 tekercs
899 Ft/tekercs



899 Ft

Regina Toalettpapír
2féle
3rétegű
8tekercs
125 Ft/tekercs



999 Ft

**Reál Macskaeledel,
Kutyaeledel konzerv
többféle**
415g
600 Ft/kg



249 Ft

Teleszkópos gázgyújtó
175 mm
darab
259 Ft/darab



259 Ft

Műanyag mécses
LA111PL
160mm
darab
229 Ft/darab



229 Ft

Fedeles üvegmécses
LA72FF
Fehér
100mm
darab
199 Ft/darab



199 Ft

Feliratos üvegmécses
LA 393
230mm
darab
899 Ft/darab



899 Ft